
2021회계연도 추가경정 자금예산서

법인 일반업무회계

학 교 법 인   중 부 학 원



1. 2021회계연도 학교법인 중부학원의 수입·지출은1,599,623천원으로 한다.

2. 예산편성 기본방침

   다. 지출의 경상비 항목은 최소한의 운영비를 편성하여 절감한다.

3. 수입·지출 예산의 명세는 붙임과 같다.

   가. 수입은 학교법인 중부학원의 이사들로부터의 기부금의 주수입과
       일반기부금 모금 등의 수입으로 한다

   나. 지출은 법인의 고유목적사업을 위하여 중부대학교의 법정부담금 및
       교육환경개선에 중점을 두어 편성한다.

예 산 총 칙



(단위 :   천원)

2021 추가경정예산 2021 본예산 증감액 비율 2021 추가경정예산 2021 본예산 증감액 비율

(A) (B) (A-B) (%) (A) (B) (A-B) (%)

총    액 1,599,623 1,099,599 500,024 100.0% 총    액 1,599,623 1,099,599 500,024 100.0%

5200 전입금 및 기부금 수입 1,409,996 1,092,929 317,067 88.1% 4100 보수

5400 교육외 수입 189,628 6,670 182,958 11.9% 4200 관리운영비 99,106 5,300 93,806 6.2%

1200 투자와기타자산 수입 4400 교육외 비용 52,588 48,162 4,426 3.3%

4500 전출금 562,792 160,000 402,792 35.2%

4600 예비비 1,000 -1,000

2200 고정부채상환 885,137 885,137 55.3%

관    별관    별

수                    입 지                    출

집 계 표



 1. 수   입  
(단위 : 천원)

관 항 목

5200 전입 및 기부금 수입 1,409,996 1,092,929 317,067

 1,409,996 1,092,929 317,067

5222 1,409,996 1,092,929 317,067

지정기부금 1. 이사장 지정기부금 819,524,362              

2. 지정기부금 590,471,151              

5400 교육외 수입 189,628 6,670 182,619

1,243 1,500 -257

5411 1,243 1,500

예금이자 1. 금융기관 예금이자 1,243,386                

595 595

5421 595 595

잡수입 1. 잡수입 595,230                  

187,789 5,170 182,619

5431 187,789 5,170 182,619

임대료 수입 1. 임대료 수입 187,789,005              

1200 투자와 기타자산 수입

124201

임차보증금 수입

1,599,623 1,099,599 500,024 1,599,623,134            

2021회계연도 법인일반회계 추가경정 자금예산서
(2021. 3. 1 ~ 2022. 2. 28)

5410 예금이자 수입

5430 수익재산 수입

5220 기부금 수입

자  금  수  입  총  계

과        목
2021 본예산 산       출       근       거  (단위:원)증 감 액2021 추가경정예산

1242 기타자산 수입

5420 기타교육외 수입



 2. 지   출 (단위 : 천원)

관 항 목

4100 보수

4120 직원보수

4121

직원급여

4122

직원상여금

4123

직원제수당

4124

직원법정부담금

4125

임시직인건비

4200 관리운영비 99,106 5,300 85,500

4210 시설관리비 300 -300

4212 300 -300

장비관리비

4217

리스 임차료

4219

2021회계연도 법인일반회계 추가경정 자금예산서
(2021. 3. 1 ~ 2022. 2. 28)

산       출       근       거  (단위 :원)
과        목

증 감 액2021 본예산2021 추가경정예산



관 항 목
산       출       근       거  (단위 :원)

과        목
증 감 액2021 본예산2021 추가경정예산

기타시설관리비

4220 일반관리비 90,690 3,000 87,690

4221 1,000 -1,000

여비교통비

4222

차량유지비

4223 500 -500

소모품비

4224

인쇄출판비

4225

난방비

4226

전기.수도료

4227

통신비

4228 79,431 1,000 78,431

각종세금.공과금 1. 기타공과금 79,430,970

4229 11,259 500 10,759

지급수수료 1. 지급수수료 11,259,000

4230 운영비 8,416 2,000 -1,890

4231 500 -500

복리후생비



관 항 목
산       출       근       거  (단위 :원)

과        목
증 감 액2021 본예산2021 추가경정예산

4233 8,306

일반용역비 1. 일반용역비 8,306,100

4234 500 -500

업무추진비

4236 500 -500

회의비

4237

행사비

4239 110 500 -390

기타운영비 1. 기타운영비 110,000

4400 교육외 비용 52,588 48,162 4,426

4410 지급이자 52,588 48,162 4,426

4411 52,588 48,162 4,426

지급이자 1. 한국사학진흥재단 융자금 지급이자 52,588,070

4500 전출금 562,792 160,000 402,792

4510 전출금 562,792 160,000 402,792

4511 402,792 402,792

경상비전출금 1. 경상비전출금 402,792,362

4512 160,000 160,000

법정부담전출금 1. 법정부담전출금 160,000,000

4513

자산전출금

4600 예비비 1,000 -1,000



관 항 목
산       출       근       거  (단위 :원)

과        목
증 감 액2021 본예산2021 추가경정예산

4610 예비비 1,000 -1,000

4611 1,000 -1,000

예비비 1. 예비비

2200 고정부채상환 885,137 885,137

2210 장기차입금 상환 885,137 885,137

2211 885,137 885,137

장기차입금 상환 1. 한국사학진흥재단 융자금 원금상환 885,136,632

1,599,623 1,099,599 491,718 1,599,623,134자  금  지  출  총  계
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